
 

 

 

Kawęczyn, dnia 16.02.2024 r. 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

w trybie przetargu podstawowego pn.: Remont budynku Ośrodka Zdrowia w 

Tokarach Pierwszych 

 

Numer referencyjny postępowania: 

ROŚ.271.9.2024 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art.  284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przestawia 

treść pytań oraz wniosków, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym 

postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i jednocześnie informuje o zmianie 

SWZ: 

Pytanie 1 

W opisie do projektu budowlanego widnieje zapis dotyczący kostki granitowej i obrzeża  

granitowego, natomiast w przedmiarze robót widnieje kostka betonowa i obrzeża  

betonowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiary załączone są pomocniczo, podstawą do wyceny 

jest SWZ i dokumentacja projektowa (należy przyjąć jak w projekcie). 

 

Pytanie 2 

Brak w przedmiarze robót i w opisie technicznym informacji odnośnie parapetów  

wewnętrznych, proszę o podanie zastosowanego materiału oraz szerokości parapetów  

wewnętrznych. 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający informuje, że Projektant uzupełnił opis dotyczący parapetów: 

prefabrykowane z płyt „postforming”. Kolor piaskowy. Podokienniki kotwić na końcach 

w murze na głębokość 5 cm. Przedmiary załączone są pomocniczo, montaż parapetów 

uwzględniono w poz. 61 

 

Pytanie 3 

W ścianach szczytowych budynku widnieją 2 otwory okienne o kształcie półkola – brak  

w wykazie stolarki, przedmiarze oraz opisie technicznym, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że okna te uwzględnione są w wykazie stolarki – okna 

jednoszybowe 05 – 4 szt. 

 

Pytanie 4 

W opisie technicznym przewiduje się wykonanie daszków szklanych nad wejściem do  

budynku, brak pozycji w przedmiarze robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiary załączone są pomocniczo, podstawą do wyceny 

jest SWZ i dokumentacja projektowa (należy przyjąć jak w projekcie). 

 

Pytanie 5 

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający przewiduje demontaż i montaż, bądź  

wkucie istniejących kabli na budynku i skrzynek przyłączeniowych w tym:  

elektrycznych, telekomunikacyjnych itp. Proszę o wskazanie pozycji w przedmiarze  

robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że zbędne kable i przewody należy zdemontować i usunąć, 

natomiast, te które muszą pozostać należy poprowadzić podtynkowo.  

 

/-/ Elżbieta Tomczak 

Zastępca Wójta Gminy Kawęczyn 
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